令和６年１１月６日

保護者の皆様

大阪市立田中小学校

校  長  森瀬   悦子

学習参観・作品展のご案内

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 下記の通り学習参観・作品展を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご

出席くださいますようご案内申しあげます。

記

【学習参観】

  ○日  程  ：  令和６年１１月１６日（土）

  ○時  程  ：  １～３年生   ９：４５～１０：３０

        ４～６年生  １０：５０～１１：３５

  ○場  所  ：  各学級教室（または特別教室など）

※１１月１６日 (土 )は３時間授業で、１１時４５分に下校予定です。

【作品展】  ※保護者の方は、下記の時間帯にお越しください。

○日  時  ：  令和６年１１月１５日 (金 )１５：３０～１７：００

令和６年１１月１６日 (土 ) ８：５０～１２：３０

  ○場  所  ：  講堂

※児童のみの鑑賞はできません。保護者の方と一緒に鑑賞してください。

※作品展２日目 (11 /16)は１２時３０分まで公開しています。

＜備  考＞・ご来校の際は「保護者の名札」をつけてください。

・上履き、靴袋をご持参ください。

・できるだけ徒歩でお越しください。

・自転車で来校される方は駐輪スペースにお停めください。

(正門よりお入りください )※裏門、 ﾌﾟｰﾙ横の門は開けません

・１１月１８日 (月 )はお休み（代休）となります。